РОССИйская федерация

ростовская область

куйбышевский район

собрание депутатов

Лысогорского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
08.07.2019                            с. Лысогорка                                    № 119
О внесении изменений в решение Собрания депутатов
 Лысогорского сельского поселения от 02.11.2016  № 14
 «Об оплате труда главы Администрации Лысогорского сельского поселения, назначаемого по контракту  и   муниципальных служащих в  органах местного самоуправления Лысогорского  сельского поселения»

 На основании Решения Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения № 99 от 30.11.2018 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Администрации  Лысогорского сельского поселения», Решения Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения № 105 от 25.12.2018 «Об утверждении структуры администрации Лысогорского сельского поселения»

решило:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения 02.11.2016  № 14 «Об оплате труда главы Администрации Лысогорского сельского поселения, назначаемого по контракту  и   муниципальных служащих в  органах местного самоуправления Лысогорского  сельского поселения»:

1.1. Приложение 1 к Положению «Об оплате труда главы Администрации Лысогорского сельского поселения, назначаемого по контракту  и   муниципальных служащих в  органах местного самоуправления Лысогорского  сельского поселения» изложить в редакции, согласно приложению к данному решению.

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям с 01.01.2019.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на зам. Председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения по  местному самоуправлению и охране общественного порядка Обийко Е.М.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Лысогорского сельского поселения

Н.А. Кательницкая

	Приложение 1

	к решению Собрания депутатов
Лысогорского сельского поселения
 от  08.07.2018 № 119

	Приложение 1

к Положению

«Об оплате труда Главы Администрации Лысогорского сельского поселения назначаемого по контракту и муниципальных служащих в  органах местного самоуправления Лысогорского  сельского поселения»

                                                          ТАБЛИЦА
коэффициентов, применяемых при исчислении предельных размеров

должностных окладов Главы  Администрации Лысогорского сельского поселения, назначаемого по контракту и муниципальных служащих муниципального образования «Лысогорское сельское поселение» и размеры ежемесячного денежного поощрения Главы Администрации Лысогорского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования

«Лысогорское сельское поселение»

	№
п/п
	Наименование
должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении предельных размеров должностных окладов Главы  Лысогорского сельского поселения и муниципальных служащих
	Коэффициенты, применяемые при исчислении предельных размеров

ежемесячного денежного поощрения Главы  Лысогорского сельского поселения и муниципальных служащих

(должностных окладов)

	1.
	Глава  Администрации Лысогорского сельского поселения, назначаемый по контракту
	2,0
	0,31

	2.
	Заведующий сектором (начальник сектора)
	1,52
	0,28

	3.
	Главный бухгалтер
	1,65

	0,29

	4.
	Главный специалист
	1,28
	0,27

	5.
	Ведущий специалист
	1,21
	0,28

	6
	Специалист первой  категории
	1,0
	0,29

	7.
	Специалист второй  категории
	0,86
	0,31

	8.
	Специалист
	0,83
	0,3

1